HU-HĐND-UBND HUYỆN NINH HẢI

VĂN PHÒNG CẤP ỦY VÀ CHÍNH QUYỀN

*

Số           -CV/VP

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Ninh Hải, ngày      tháng     năm 2021

Thực hiện công khai Quyết định số 841/QĐ-

UBND ngày 11/5/2021 của Chủ tịch

 Ủy ban nhân dân tỉnh

                         Kính gửi: - Phòng Tư pháp;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Quyết định số 841/QĐ-UBND ngày 11/5/2021 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành

chính được chuẩn hóa trong lĩnh vực nuôi con nuôi thuộc phạm vi chức năng

quản lý nhà nước của Sở tư pháp tỉnh Ninh Thuận,

 Nay Văn phòng Cấp ủy và Chính quyền huyện gửi đến Phòng Tư pháp

huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn Quyết định số 841/QĐ-UBND ngày

11/5/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh để biết, tổ chức triển khai thực hiện

theo đúng quy trình quy định./.

(Đính kèm Quyết định)

Nơi nhận:
- Như trên,

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Hòa),

- Trang TTĐT huyện,

- Lưu VP (LĐD, VT, THT).

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Ái Dung

		aidung@ninhthuan.gov.vn
	2021-05-13T18:30:23-0700

		2021-05-14T13:52:06+0700

		2021-05-14T13:52:56+0700

		vpcucq_nh@ninhthuan.gov.vn
	2021-05-14T13:53:20+0700